



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HEA BOLIGER APS
INGSTRUPVEJ 45, V. HJERMITSLEV, 9700 BRØNDERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. december 2021

Henrik Kjeldgaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | HEA Boliger ApS Ingstrupvej 45 V. Hjermitslev 9700 Brønderslev |
| | CVR-nr.: 38 38 48 21 Stiftet: 1. februar 2017 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Direktion | Henrik Kjeldgaard Hansen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Nordjyske Bank A/S Algade 39-41 9700 Brønderslev |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 65 tkr., og anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 42.530 | -81 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -13.164 | -13.164 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | -35.129 | -211 |
| DRIFTSRESULTAT | | -5.763 | -13.456 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -77.513 | -78.217 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -83.276 | -91.673 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | 18.245 | 20.168 |
| ÅRETS RESULTAT | | -65.031 | -71.505 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -65.031 | -71.505 |
| I ALT | | -65.031 | -71.505 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 24.468 | 37.632 |
| Investeringsjendomme..... | | 1.580.000 | 1.574.000 |
| Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet..... | | 363.953 | 300.706 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 1.968.421 | 1.912.338 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.968.421 | 1.912.338 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 19.760 | 1.515 |
| Tilgodehavender..... | | 19.760 | 1.515 |
| Likvide beholdninger..... | | 2.737 | 94 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 22.497 | 1.609 |
| AKTIVER..... | | 1.990.918 | 1.913.947 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | | 88.089 | 153.120 |
| EGENKAPITAL..... | | 213.089 | 278.120 |
| Banklån..... | | 72.241 | 50.909 |
| Anden gæld..... | | 109.450 | 123.131 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 3 | 181.691 | 174.040 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 44.500 | 85.886 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 135.218 | 84.104 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 174.392 | 120.217 |
| Anden gæld..... | | 1.235.828 | 1.171.580 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 6.200 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.596.138 | 1.461.787 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.777.829 | 1.635.827 |
| PASSIVER..... | | 1.990.918 | 1.913.947 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser..... | 4 | | |
| Medarbejderforhold..... | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020..... | 125.000 | 153.120 | 278.120 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -65.031 | -65.031 |
| Egenkapital 30. juni 2021..... | 125.000 | 88.089 | 213.089 |

NOTER

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. | Note |
|---------------------------------|----------------|----------------|----------|
| Skat af årets resultat | | | 1 |
| Regulering af udskudt skat..... | -18.245 | -20.168 | |
| | -18.245 | -20.168 | |

Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Investerings- ejendomme | Mat.anlægsak- tiver under udførelse og forudbet. | 2 |
|---|---|----------------------------|---|---|
| Kostpris 1. juli 2020..... | 79.960 | 1.242.208 | 300.706 | |
| Tilgang..... | 0 | 41.129 | 63.247 | |
| Kostpris 30. juni 2021..... | 79.960 | 1.283.337 | 363.953 | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020..... | 42.328 | 0 | | |
| Årets afskrivninger | 13.164 | 0 | | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021..... | 55.492 | 0 | | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2020..... | 0 | 331.792 | 0 | |
| Årets værdireguleringer..... | 0 | -35.129 | 0 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2021..... | 0 | 296.663 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021..... | 24.468 | 1.580.000 | 363.953 | |

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

| | Udlejnings- ejendomme |
|---|--------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2021..... | 1.580.000 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | -35.129 |

Investeringssejendommene er beliggende i Ingstrup, Vester Hjermitstev og Saltum. Ejendommene består udelukkende af boligudlejning, hvoraf en del er korttidsudleje. Ejendommens dagsværdi vurderes på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold.

Ved værdiansættelsen af ejendommene er der anvendt et afkastkrav i intervallet 7,00 - 8,50 og under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, stand og ejendomsstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, indgåede rabatter, tomgang og øvrige forhold.

NOTER

| | | | | | Note |
|--|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|----------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 3 |
| | 30/6 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2020 gæld i alt | |
| Banklån..... | 116.741 | 44.500 | 0 | 85.400 | |
| Anden gæld..... | 123.131 | 13.681 | 54.725 | 136.812 | |
| | 239.872 | 58.181 | 54.725 | 222.212 | |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 116 tkr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på nominelt 200 tkr., som giver pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 780 tkr.

4

| | 2020/21 | 2019/20 | |
|--|---------|---------|----------|
| Medarbejderforhold | | | 5 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |

Selskabet administreres af ulønnet direktion.
